



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Betanik ApS

**Skærbækvej 56
2610 Rødovre**

CVR nr. 75 12 51 19

Årsrapport for 2020/2021

37. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. september 2021
Dirigent

Navn: Bjarne Brorholm

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. maj 2020 til 30. april 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/2021 | 10 |
| Balance pr. 30. april 2021 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/2021 | 13 |
| Noter | 14-15 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Betanik ApS
Skærbækvej 56
2610 Rødovre
Hjemmeside: www.betanik.dk
E-mail: bb@betanik.dk

CVR nr.: 75 12 51 19
Stiftet: 27. juni 1984
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Bjarne Brorholm

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i service og installation af procesteknik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 16.475, og et overskud på tkr. 12.850 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af restriktionerne som følge af udbruddet af sygdommen COVID-19.

Resultatopgørelse for 2020/2021

| | Note | | 2019/2020 tkr. |
|---|------|--------------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.430.145 | 2.119 |
| Personaleomkostninger | 1 | -513.583 | -438 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-39.400</u> | <u>-39</u> |
| Driftsresultat | | 1.877.162 | 1.642 |
| Andre finansielle indtægter | | 14.887.399 | 5.660 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -252.363 | -1.012 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-37.427</u> | <u>-11</u> |
| Resultat før skat | | 16.474.771 | 6.279 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-3.624.779</u> | <u>-1.382</u> |
| Årets resultat | | <u>12.849.992</u> | <u>4.897</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>10.849.992</u> | <u>4.897</u> |
| I alt disponering | | <u>12.849.992</u> | <u>4.897</u> |

Balance pr. 30. april 2021

| Aktiver | Note | 2019/2020 tkr. |
|--|------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 78.800 |
| | | <u>119</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>78.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>78.800</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 171.722 |
| | | <u>18</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>171.722</u> |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 307.605 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 296.831 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 |
| | | <u>9</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>604.436</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 47.573.154 |
| | | <u>31.785</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | <u>47.573.154</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.813.921</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>52.163.233</u> |
| Aktiver i alt | | <u>52.242.033</u> |
| Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38 | 6 | <u>39.457</u> |

Balance pr. 30. april 2021

| Passiver | Note | 2019/2020 <u>tkr.</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | 45.982.267 | 35.132 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u>48.182.267</u> | <u>35.332</u> |
| Hensatte forpligtigelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>4.487</u> | <u>9</u> |
| Hensatte forpligtigelser i alt | <u>4.487</u> | <u>9</u> |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.000 | 49 |
| Selskabsskat | 3.390.285 | 1.198 |
| Anden gæld | <u>625.994</u> | <u>2.869</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | <u>4.055.279</u> | <u>4.116</u> |
| Gældsforpligtigelser i alt | <u>4.055.279</u> | <u>4.116</u> |
| Passiver i alt | <u>52.242.033</u> | <u>39.457</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 7 | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

| | Registreret kapital mv. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 0 | 35.132.275 |
| Årets resultat | 0 | 2.000.000 | 10.849.992 |
| | 0 | 2.000.000 | 10.849.992 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 2.000.000 | 45.982.267 |
| Egenkapital, ultimo | | | 48.182.267 |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2016/2017 | Regnskabs- året 2017/2018 | Regnskabs- året 2018/2019 | Regnskabs- året 2019/2020 | Regnskabs- året 2020/2021 |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | 200.000 | 200.000 | 200.000 | 200.000 | 200.000 |
| Ultimo | 200.000 | 200.000 | 200.000 | 200.000 | 200.000 |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2019/2020 <u>tkr.</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 498.067 | 381 |
| Pensioner | 4.374 | 52 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | <u>11.142</u> | <u>5</u> |
| Personalemkostninger i alt | <u>513.583</u> | <u>438</u> |
| | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle | | |
| 2 anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | <u>39.400</u> | <u>39</u> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>39.400</u> | <u>39</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 3.629.164 | 1.385 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-4.385</u> | <u>-3</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>3.624.779</u> | <u>1.382</u> |
| | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 288.823 | 415 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-126</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>288.823</u> | <u>289</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -170.623 | -256 |
| Årets afskrivninger | -39.400 | -40 |
| Årets afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>126</u> |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>-210.023</u> | <u>-170</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>78.800</u> | <u>119</u> |

Noter

 2019/2020
 tkr.

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | | |
|---|----------------|----------|
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>296.831</u> | <u>0</u> |
|---|----------------|----------|

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

| | <u>Tilgode primo</u> | <u>Optagede lån i året</u> | <u>Tilbage- betalt i året</u> | <u>Tilgode ultimo</u> |
|-----------------------------------|--------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|---------------------------|
| Tilgode hos direktion | 0 | 296.831 | 0 | 296.831 |
| I alt for regnskabsåret 2020/2021 | <u>0</u> | <u>296.831</u> | <u>0</u> | <u>296.831</u> |

| | <u>Ydede sikkerheds- stillelser</u> | <u>Anvendt rentesats</u> |
|-----------------------------------|---|------------------------------|
| Tilgode hos direktion | 0 | 10,20 |
| I alt for regnskabsåret 2020/2021 | <u>0</u> | <u>10,20</u> |

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

| | Indregnet værdi pr. 30. april 2021 | Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen | Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen | Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven |
|---------------------|--|--|---|--|
| Børsnoterede aktier | 47.573.154 | 14.039.393 | 227.120 | 0 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager kr. 223.489 pr. 30. april 2021.